„(PU-9935/22) KELIŲ IR GATVIŲ APŠVIETIMO MEDŽIAGOS“ pagrindu“ (pirkimo Nr.

708306) pagrindu (toliau – Pirkimas).

1.6. Reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“.

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 20 727,90 EUR (dvidešimt tūkstančių septyni šimtai dvidešimt septyni

eurai 90 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 4 352,86 EUR (keturis tūkstančius tris

šimtus penkiasdešimt du eurus 86 ct). Sutarties vertė su PVM – 25 080,76 EUR (dvidešimt penki

tūkstančiai aštuoniasdešimt eurų 76 ct).

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, kuri detalizuota šioje Sutartyje ir (ar) Sutarties priede